Portal de
Transparencia

Ministerio de |la Defensa Nacional

IX ACTIVIDAD ESPECIALIZADA DE LA CFAC

Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

03/06/2024 12:44 AM
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CMTE. DEL CODEM

CMTE. DEL CODEM

REPUBLICA DOMINICANA
06/05/2013
10/05/2013

$1,002.50

$650.80

$0.00
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